
DIPARTIMENTO RISORSE FINANZIARIE E STRUMENTALI, 
PERSONALE E ORGANIZZAZIONE

SEZIONE PERSONALE E ORGANIZZAZIONE

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA REGIONALE

Codice CIFRA: PER /DEL/2018/

OGGETTO: conferimento funzioni vicarie della dirigenza della Sezione
Promozione della salute e del benessere .

 



L’Assessore al Personale sulla base dell’istruttoria espletata dal Responsabile A.P. “Reclutamento
e Mobilità”, confermata dal Dirigente della Sezione Personale e Organizzazione riferisce:

Con nota prot.  AOO_005-258 del 24 luglio 2018, il Direttore del Dipartimento Promozione della
Salute, del Benessere Sociale e dello Sport per tutti ha rappresentato quanto segue: “Con nota,
prot.  AOO_082-2373  del  12.06.2018,  acquisita  agli  atti  della  Direzione  del  Dipartimento
Promozione della Salute, del Benessere Sociale e dello Sport per Tutti, la dipendente Dott.ssa
Francesca Zampano, Dirigente di ruolo della Sezione Promozione della salute e del benessere ha
comunicato la propria assenza dal servizio dal 01 agosto 2018 al 9 settembre 2018 per motivi di
carattere personale.
Valutata la necessità di  dover assicurare continuità all'azione amministrativa, il  Direttore del
Dipartimento Promozione della Salute, del Benessere Sociale e dello Sport per Tutti propone di
affidare l'incarico di Dirigente vicario della Sezione Promozione della salute e del benessere  alla
Dirigente della Sezione Inclusione Sociale attiva e Innovazione Reti Sociali,  Dott. Anna Maria
Candela, dal 1.08.2018 al 9.09.2018”.
Occorre, pertanto, ai sensi dell’art. 24, Titolo II, Capo II, del DPGR n. 443/2015, come sostituito
dall’art. 11 del DPGR n. 304 del 10 maggio 2016, procedere, come proposto dal Direttore del
Dipartimento Promozione della Salute, del Benessere Sociale e dello Sport, all’affidamento delle
funzioni  vicarie  della  dirigenza  della  Sezione  Promozione  della  salute  e  del  benessere alla
dott.ssa Anna Maria Candela, dirigente della Sezione Inclusione Sociale attiva e Innovazione Reti
Sociali. 

COPERTURA FINANZIARIA

La presente deliberazione non comporta implicazioni di natura finanziaria sia di entrata che di
spesa e dalla stessa non deriva alcun onere a carico del Bilancio regionale 

L’Assessore  relatore,  per  le  motivazioni  innanzi  espresse,  propone alla  Giunta  l’adozione del
seguente atto finale.
Il presente provvedimento è di competenza della Giunta Regionale ai sensi dell’art. 24, titolo I,
Capo I, del DPGR n. 443/2015, come sostituito dall’art. 11 del DPGR n. 304/2016.

LA GIUNTA

Udita la relazione dell’Assessore relatore;
Vista  la  sottoscrizione  posta  in  calce  al  presente  provvedimento  dal  Responsabile  della
competente A.P.,  dal Dirigente della Sezione Personale e Organizzazione;
A voti unanimi espressi ai sensi di legge.

DELIBERA



Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate:

1. di prendere atto della proposta del Direttore del Dipartimento Promozione della Salute,
del Benessere Sociale e dello Sport ;

2. di affidare, ai sensi dell’art. 24, Titolo II, Capo II, del DPGR n. 443/2015, come sostituito
dall’art. 11 del DPGR n. 304 del 10 maggio 2016, le funzioni vicarie della dirigenza della
Sezione  Promozione  della  salute  e  del  benessere alla  dott.ssa  Anna  Maria  Candela,
dirigente della  Sezione Inclusione Sociale attiva e Innovazione Reti Sociali. 

3. di  dare atto che l’attribuzione delle funzioni  su indicate decorrono dal  1°  agosto al  9
settembre 2018.

Il Segretario Generale della Giunta Regionale                  Il Presidente della Giunta Regionale
       



I sottoscritti attestano che il procedimento istruttorio loro affidato è stato espletato nel
rispetto della  vigente normativa regionale,  nazionale e comunitaria  e che il  presente
schema di provvedimento, dagli stessi predisposto ai fini dell’adozione dell’atto finale da
parte della Giunta Regionale, è conforme alle risultanze istruttorie.

Il Responsabile A.P. Reclutamento
sig.ra Rosa Antonelli                                                 _________________________________

Il Dirigente della Sezione Personale e Organizzazione
dott. Nicola Paladino                                                 ________________________________

Il  Direttore  del  Dipartimento  Risorse  Finanziarie  e  Strumentali,  Personale  e
Organizzazione, in applicazione di quanto previsto dal DPGR n. 443/2015 non ravvisa la
necessità di esprimere sulla presente proposta di deliberazione alcuna osservazione

Il Direttore del Dipartimento Risorse Finanziarie
 e Strumentali, Personale e Organizzazione 
dott. Angelosante Albanese                              ___________________________________

L’Assessore al Personale
      Antonio Nunziante     ___________________________________


	La presente deliberazione non comporta implicazioni di natura finanziaria sia di entrata che di spesa e dalla stessa non deriva alcun onere a carico del Bilancio regionale

